2020年3月18日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

会 社 名  ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 上田 富三

（東証一部 ３８３７）

 問合せ先

 役 職 ･氏 名  取 締 役 管 理 本 部 長  後 関 和 浩

 電話   ０３－５７９６－３１３１

当社の従業員（役職者）に対する譲渡制限付株式報酬制度の導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の従業員（役職者）に対する譲渡制限付株式報

酬制度（以下、「本制度」といいます。）の導入を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本制度導入の目的

本制度は、当社従業員のうち、経営計画達成に向け特に重要な役割を担う役職者（取締

役を除く）に当社株式を報酬として交付することで、企業価値の持続的な向上を図るとい

う、株主の皆様との価値共有を一層進めるためのインセンティブとして導入するものです。

２．本制度の概要

（１）割当対象者

本制度に基づく譲渡制限付株式の割当対象者は、一定の条件を満たす当社の役職者とし

ます。

（２）譲渡制限期間

譲渡制限期間は、経営計画達成意欲を更に醸成させると共に、インセンティブ効果を高

める観点から、１年間とします。

（３）その他

導入時期等、本制度の具体的な内容は、当社取締役会において決定します。

以上